
公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当者の氏名、名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

国立国際医療研究センター病院外来
手術棟等改修工事実施設計委託及び
国府台病院教育研修棟新築整備工事
実施設計委託

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年4月28日
株式会社　山下テクノス
東京都中央区新川１－２
－１２

一般競争入札 － 17,115,000 －

千葉県市川市市道１１６８号線道路
詳細設計業務委託

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年4月28日

株式会社　アルク綜合設
計
東京都新宿区西新宿４－
２－１８

一般競争入札 － 6,720,000 － 国府台

外来治療棟新築設計業務委託
東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年6月1日

株式会社　アルク綜合設
計
東京都新宿区西新宿４－
２－１８

一般競争入札 － 36,435,000 － 国府台

国立国際医療研究センター病院新棟
第２期整備工事実地設計業務

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年7月13日
株式会社　山下テクノス
東京都中央区新川１－２
－１２

一般競争入札 － 3,885,000 －

国立国際医療研究センター教育研修棟
新築工事

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年9月21日
立花建設株式会社
東京都練馬区向山四丁目
３５－１８

一般競争入札 － 574,350,000 －

新棟整備第2期その他工事・教育研修棟
整備工事　工事監理業務

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年10月14日
株式会社　山下テクノス
東京都中央区新川１－２
－１２

一般競争入札 － 64,785,000 －

国立国際医療研究センター教育研修棟
新築工事　教育研修棟整備その他工事

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年11月11日

株式会社ナカノフドー建
設
東京都千代田区九段北４
－２－２８

一般競争入札 － 523,950,000 － 国府台

契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事等）



公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当者の氏名、名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

契約事務取扱細則第４２条に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事等）

国立国際医療研究センター看護大学校
非常用発電装置設置工事

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成23年12月27日
栄新テクノ株式会社
東京都杉並区桃井４－６
－１１

一般競争入札 － 18,217,500 － 看護大

新棟整備第2期その他工事・教育研修棟
整備工事

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成24年1月25日

株式会社熊谷組　首都圏
支店
東京都新宿区津久戸町２
－１

一般競争入札 － 5,440,000,000 －

国立国際医療研究センター　非常用発電
装置更新工事

東京都新宿区戸山１－２１－１
国立国際医療研究センター
総長　桐野　髙明

平成24年2月28日
株式会社　雄電社
東京都品川区旗の台２－
８－２１

一般競争入札 － 81,900,000 －


